
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

1.1. Název veřejné zakázky: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a 
dostavby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5083
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70889546

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace:

DOTAZ 1:
V části 6.3. Svazku 1 Zadávací dokumentace je uvedeno, že zhotovitel předloží harmonogram v 
podrobnosti na měsíce. Zároveň v části 12.6.4.2. Svazku 1 Zadávací dokumentace je uvedeno, že 
časový harmonogram má být v podrobnosti nejméně na týdny. V jaké podrobnosti má být 
harmonogram zpracován?
ODPOVĚĎ 1:
Viz odpověď na dotaz č. 10 v rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 4.

DOTAZ 2:
Ve výkazu výměr v části Medicinální plyny v souboru 2016-03-02-10-03-ONN1E-MP-pavilon K-VV-
REV01.XLS je v záložce „rozvody“ oceněna položka na řádku 192. Má se cena této položky 
zachovat?
ODPOVĚĎ 2:
Ne, tato cena položky na řádku 192 listu rozvody obsaženého v soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s ozn. 2016-03-02-10-03-ONN1E-MP-pavilon K-VV-REV01 není relevantní pro zpracování 
nabídky. Jedná se pouze o písařskou chybu, která vznikla při zpracování soupisů stavebních prací, 
dodávek a služeb. Všichni účastníci budou při ocenění této položky soupisu stavebních prací 
postupovat tak, že v rámci položky doplní vlastní hodnotu nákladů souvisejících s realizací této 
položky (tj. budou postupovat tak jako by v dotčené položce nebyla uvedena žádná hodnota).

DOTAZ 3:
V rozpočtu ozn. 2016-03-10-07-02-ONN1E-IT-VV-rev01, záložky AV-tech_J a AV-tech_K jsou části 
rozpočtu nazvané "Úložné trasy a kabeláž" (v obj. J 4x, v obj. K 8x), u kterých je označení "v 
dodávce generálního dodavatele stavby". Podle toho je zřejmé, že tyto položky jsou uvedeny v jiném 
rozpočtu, který jsme však nenalezli. Může zadavatel sdělit, kde má uchazeč tyto položky ocenit?
ODPOVĚĎ 3:
Výše zmíněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s ozn. 2016-03-10-07-02-ONN1E-IT-VV-
rev01 není předmětem zadávané veřejné zakázky, tak jak je uvedeno v článku 3.1 písmene A) 
odstavec 7) dokumentu SVAZEK 4 - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - TECHNICKÉ PODMÍNKY A 
PODÍMNKY A POŽADAVKY PRO JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY.



Strana 2

Části soupisu s názvem: „Úložné trasy a kabeláž“, které obsahují položky s poznámkou „v dodávce 
generálního dodavatele stavby", jenž jsou zahrnuty v listech AV-tech_J a AV-tech_K výše 
uvedeného soupisu, jsou obsaženy k nacenění v listech AV-kab_K a AV-kab_J soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s ozn. 2016-03-10-07-01-ONN1E-SLP-VV-rev02. 

V Brně, dne 1. 9. 2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

		2017-09-01T14:52:53+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




